Городской Совет депутатов

муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Принято на шестом заседании

городского Совета депутатов                   22 декабря 2020 года

22 декабря 2020 года № 38

О  внесении  изменения   в    решение

городского      Совета   депутатов    от

25    сентября   2013   года  № 438   «О

создании муниципального  дорожного

фонда  муниципального   образования

город Новотроицк»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования

город Новотроицк Оренбургской области, городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета депутатов от 25 сентября

2013 года № 438 «О создании муниципального дорожного фонда

муниципального образования город Новотроицк» (далее – Решение)

изменение, изложив пункт «ж» части 2.1 статьи 2 приложения к Решению в

следующей редакции:

«ж) налога на доходы физических лиц в размере: с 01 марта 2020 года –

5,79854 процентов с 01 июня 2020 года – 9,19522 процентов, с 01 сентября

2020 года – 9,33281 процентов, с 01 декабря 2020 года -  8,84215 процентов

от общих поступлений налога в бюджет муниципального образования город

Новотроицк; на 2021 год – 5,08049 процентов и на плановый период 2022 и

2023 годов – 3,26728 процентов и 3,11904 процентов соответственно;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк-

начальника финансового управления Савинцеву Т.Ю. и постоянную

комиссию городского Совета депутатов    по вопросам городского хозяйства,

градостроительству и экологии (Шариков Е.В.).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в

газете «Гвардеец труда» и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования               Председатель городского Совета

город Новотроицк                                              депутатов муниципального

                                                  образования город Новотроицк

                                         Д.В. Буфетов                                  А.А. Мезенцев

Верно

Специалист аппарата

городского Совета депутатов                                                            К.Н. Аверкин